
CO SE U NÁS DĚLO

POTRAVINOVÁ SBÍRKA

VÁNOČNÍ KAMION
Opět nás před Vánoci navštívil Vánoční kamion firmy ŠMÍDL s.r.o., který přivezl radost 
dětem do Azylového domu. Děkujeme za příjemnou návštěvu a  dárečky, které si děti 
mohly odnést. 

GALAVEČER OCEŇOVÁNÍ DOBROVOLNÍKŮ, NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ 
A SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÝCH FIREM 2019
Krásný večer setkání lidí se srdcem na dlani v Kongresovém centru PALÁC Pardubice. 
Akci pořádá Koalice nevládek Pardubicka. Naše organizace nominovala firmu KiK textil 
a Non-Food spol. s r.o., za dlouhodobou podporu naší organizace.

Měli jsme možnost zúčastnit se Národní 
potravinové sbírky v Tesco  Česká Třebová 
a získat tak trvanlivé potraviny a hygienické 
prostředky pro uživatele Domu na půl cesty
a maminky s dětmi z Azylového domu.

BURZA DĚTSKÉHO ZBOŽÍ 
A DÁMSKÉHO OBLEČENÍ
V říjnu jsme uspořádali již tradičně burzu 
oblečení. Děkujeme všem dobrovolníkům, 
kteří se podíleli na přípravách i úklidu 
prostor. Děkujeme také všem, kteří přišli 
nakupovat a podpořili tak naši organizaci. 

Provázení, podpora, pomoc.



CO SE U NÁS DĚLO

CO CHYSTÁME

HLEDÁME DOBROVOLNÍKY 
NA POMOC PŘI AKCI PÁLENÍ ČARODĚJNIC

Hledáme dobrovolníky pro veřejnou akci Pálení čarodejnic. Potřebujeme pomoc při 
výdeji občerstvení, přípravě a úklidu areálu a obsluze dětských soutěžních stanovišť. 
Akce se koná 30. dubna na Myslivecké chatě v Žamberku. Hlaste se u koordinátorky 
dobrovolníků Kláry Brejtrové na emailu centrum@cestaprorodinu.cz nebo 
na telefonním čísle 774 174 287. Za vaši pomoc děkujeme.

BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ
Zveme všechny na jarní burzu  NOVĚ 
pouze Dětského oblečení. Letos proběhne 
burza 12. - 16. 3. a to v prostorech 
Rodinného centra, Nádražní 22, Žamberk.

POMÁHEJTE S NÁMI!

KLUB PŘÍZNIVCŮ

klubpriznivcu@cestaprorodinu.cz  

tel.: 777 680 229

Staňte se členem Klubu příznivců! 
Registrujte se na našich webových stránkách 
nebo nás kontaktujte.

KLUB
PŘÍZNIVCŮ

CESTY PRO RODIN

U

Stránka
Klubu příznivců ZDE

SETKÁNÍ DOMŮ NA PŮL CESTY
Zúčastnili jsme se setkání Domů na půl 
cesty z celé republiky, které uspořádal 
Dům na půl cesty v Pardubicích pod SKP 
Centrum. Zde jsme se domluvili na další 
spolupráci a pravidelném setkávání. 

V České republice je 30 registrovaných 
služeb Domu na půl cesty, v Pardubickém 
kraji jsou registrovány 3 služby včetně té 
naší. 

https://cestaprorodinu.cz/klub_priznivcu-71.html


Děkujeme všem sponzorům a partnerům za podporu výše uvedených aktivit.

CO SE U NÁS DĚLO

RODINNÉ CENTRUM AZYLOVÝ DŮM
A KRIZOVÁ POMOC

DŮM NA PŮL CESTY

Ve studiu grafiky a kreativní tvorby vám nabídneme grafické služby včetně tisku až do formátu A3+. Dále je možné zde 
zakoupit spoustu originálních dárečků pro sebe i své blízké a během nákupu Vám rádi nabídneme výbornou kávu.  
Najdete nás v 1. patře Rodinného centra, Nádražní 22, Žamberk. Více informací naleznete na našich webových 
stránkách.

STUDIO GRAFIKY A KREATIVNÍ TVORBY

KLUB PRARODIČŮ
 S VNOUČATY

VÝROBA ADVENTNÍCH VĚNCŮ

VÝLET DO ČASTOLOVIC

VÁNOČNÍ BESÍDKA

MIKULÁŠ S NADÍLKOU

SVATEBNÍ TISKOVINY POZVÁNKYFIREMNÍ TISKOVINY

ŠTĚDRÝ DEN

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA

PŘEDNÁŠKA 
PREVENCE AIDS

PŘEDVÁNOČNÍ VEČEŘE

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

V říjnu jsme uspořádali workshop na šití 
barefoot balerín. V listopadu proběhl 
předporodní kurz.  V našem rodinném centru 
proběhlo regionální setkání mateřských 
a rodinných center Pardubického kraje. Před 
Vánoci proběhlo již tradiční zpívání koled
u vánočního stromečku.

https://cestaprorodinu.cz/

